**דיון בגורמי סיכון בפעילות החברה מתוך דוח הדירקטוריון על
מצב ענייני החברה ליום 31 בדצמבר, 2020**

**על-פי תקנה 48(7) ותקנה 75(ה)(2) לתקנות ניירות ערך (זירת
סוחר לחשבונו העצמי), תשע"ה-2014**

דיון בגורמי סיכון בפעילות החברה להלן פרטים אודות גורמי הסיכון הכרוכים בפעילותה של החברה:

סיכוני מקרו

- **סיכוני שוק –** החברה חשופה לסיכון של שינויים בתנאי השוק, ולתנודות במחירים ובשערים בשוק כגון שערי ריבית, שערי חליפין, מחירי סחורות, מחירי מניות ומדדי מניות.